[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 233 / 2013

CONSIDERANDO que existe um Programa de Treino de Futebol realizado pela Secretaria Municipal de Esportes, e que hoje tem treinos acontecendo no Bairro São Francisco;

CONSIDERANDO que os professores capacitados para este tipo de treinamento que envolve crianças e adolescentes NECESSITAM possuir o registro no conselho específico (CREF - Conselho Regional de Educação Física);

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe o nome dos professores que atualmente estão neste programa, bem como seus números de registro no CREF de cada um.
Monte Azul Paulista, 03 de Outubro de 2013.

Ana Maria Fonzar Plaza

vereadora